
Zarządzenie Nr 269/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia  3 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie wniesienia aportu na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki  

z o. o. w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  i § 1 pkt 2 uchwały Nr XVIII/258/2004 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Postanawia się wnieść na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o. o.  
w Kaliszu, aport w postaci sieci kanalizacji sanitarnej Miła II - Tyniec, stanowiący własność 
Miasta Kalisza o łącznej wartości netto 8 062 212,03 zł. (słownie: osiem milionów 
sześćdziesiąt dwa tysiące  dwieście dwanaście złotych 03/100). 

2. W zamian za wniesiony aport Miasto Kalisz obejmie w spółce Przedsiębiorstwa Wodociągów  
i Kanalizacji Spółka z o. o. w Kaliszu 8062 udziały (słownie: osiem tysięcy sześćdziesiąt dwa) 
o wartości nominalnej 1.000 zł każdy. 

3. Dane dotyczące aportu i jego wartości finansowe ujęte zostały w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia. 

4. Dane techniczne sieci kanalizacji sanitarnej, jej długość, rodzaj i przekrój rur kanalizacyjnych, 
oraz zlokalizowanie w poszczególnych ulicach osiedla Miła II - Tyniec ujęte zostały w 
załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem przy 
udziale Skarbnika Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


